
Zarządzenie nr 201/2024 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
 

z dnia 31 października 2024 roku 
 

w sprawie powołania Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2, § 121 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
Powołuje się Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

w składzie: 

1) Hubert Czerw; 

2) mgr Anna Kacprzak; 

3) dr hab. Justyna Klusek, prof. UJK; 

4) dr Katarzyna Lisowska; 

5) dr Sylwester Łodej; 

6) dr hab. Joanna Masternak, prof. UJK; 

7) dr hab. Magdalena Molendowska, prof. UJK;  

8) mgr Grzegorz Wesołowski; 

9) dr hab. Ilona Żeber-Dzikowska, prof. UJK. 

 

§ 2 
Na przewodniczącą Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach wskazuje się dr hab. Magdalenę Molendowską, prof. UJK. 

 

§ 3 
Traci moc zarządzenie nr 219/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 

6  października 2020 roku w sprawie powołania Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach (ze zm.). 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

 


